令和 7年 6月吉日

各位

（一財）富山県バスケットボール協会

審判委員長 竹田 雄介

女性分科会 嘉志摩 有希

2025年度第 1回富山県女性審判講習会について

平素より、県協会ならびに審判委員会の活動にご尽力いただき、ありがとうございます。

審判委員会では、女性審判の普及・拡大を目的に、女性審判講習会を下記の通り開催します。

本講習会では、審判技術の習得はもちろん、カテゴリーの垣根を越えて女性審判同士がコミュニケーシ

ョンを図り、皆様の審判活動の活力となるような場にしたいと考えています。今回は実技経験のある

B・C級ライセンス以上の方を対象に実施いたします。

ご多用のことと存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内いたします。

記

1 日  時      令和 7年 7月 19日（土）午前

2 対  象      C級ライセンス以上の富山県女性審判員

※D,E級ライセンスの方や未経験者の方は、第 2回にご参加ください。

3 場  所     富山市総合体育館第 2アリーナ

4  大 会 名   第 21回富山市民体育大会バスケットボール競技会（高校の部）

5 研修内容   2POの実技研修

6 講  師   河辺真由美（A級・2級 IR）／ 上瀧葵怜々（B級・3級 IR）

7 受 講 料    1,000 円（高校生以下：無料）

※受講料は、当日現金で徴収します

8 申し込み方法 以下のフォームに必要事項を入力してください。

         2025 度第 1 回富山県女性審判講習会参加申込 - Google フォーム

9 連絡事項   ・講習会申し込み締切：令和 7年 7月 6日（日）

    ・当日のタイムスケジュールや割当等は参加者に後日ご連絡いたします。

   ・当日は暑くなることが予想されますので、各自熱中症対策をお願いいたします。

10 問合せ先   富山県バスケットボール協会審判委員会 女性分科会担当 嘉志摩 有希

         E-mail：ruriyuuki0202@gmail.com

以上

https://docs.google.com/forms/d/1BMMjQ6sDshiz84VI86gjHGwnDaqL-kOFRzZvFj27eDs/edit
mailto:ruriyuuki0202@gmail.com